2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 002/2012

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Claudia Graciela Correa Bento; Edilene Ferreira Lima; Eliana Machado;

Jefferson de Souza; Marcio Goulart; Nubia Francielli Fernandes Gusmão; Roberta Lourenço

Silva; Sandra Margareth silva dos Anjos;

DEFINITIVA: Adryele Rodrigues Piovezan; Andreia Monica Barros Muller Coutinho; Camila

Thays Leal de Proença; Delair Teixeira de Alcantara; Delcio Julio Bento Junior; Diego

Rodrigues de Oliveira; Eduardo Moraes Rodrigues; Edson Ritter; Fabio Borges de Souza;

Fernanda Carvalho Baungart; Gisele Menegaz; Helio Teixeira Lacerda; Jacqueline Leticia

Antunes Maciel; Jaqueline Peres Lessi; João Neves de Oliveira; Keilla Machado; Lygia Mara

Rosa da Silva; Maikeli Cividini; Maira Nunes Safra; Marcelo Prata Vieira Machado; Marcos

Antonio Rocha Lima; Marcus Rodrigues Costa Limoeiro; Mariele Auxiliadora de Almeida

Barros Ferreira; Monica de Paula Moterani Hintze; Nicolas Massaharu Ishitani; Paula Cristina

Oliveira Coleto da Silva; Paulo Henrique Alves de Moraes; Rafael Cardoso de Moraes; Suellen

Menezes Barranco; Thaiana Araujo da Silva Latorraca Ferreira.

SUPLEMENTAR: Giulio Alvarenga Reale;

TRANSFERÊNCIA: Lenildo Nunes Pereira; José Paulo de Quadros Rodrigues; Ronaldo de

Araujo Junior; Waldemar Alves Lopes.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 13 dias do mês de janeiro de 2012.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário

Geral da OAB/MT.